

Formularz ofertowy

Imię i nazwisko/Nazwa oferenta:

Adres miejsca zamieszkania/prowadzenia działalności/siedziby:

Numer PESEL/KRS:

NIP:

Numer REGON:

Nr telefonu:

Adres email do kontaktu:

Ja, niżej podpisany/a, w odpowiedzi na Ogłoszenie nr DPM/5/2023 o przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest sprzedaż materiałów przez Exalo Drilling S.A. w Pile, plac Staszica 9, składam ofertę na zakup:

Lp.	Materiał	Nazwa materiału	Ilość	J.M.	Cena jednostkowa minimalna netto (PLN)	Całkowita wartość minimalna netto (PLN)	Oferowana ilość	Oferowana cena jednostkowa netto (PLN)
chemiczne/płuczkowe								
1	F0305000000000005	OLEJ SHELL CORENA P-150 O SPRĘŻARKOWY KL ISO 150 NORM ISO VG 150	408	L	12,49	5 094,97		
2	J03020200000000016	BLOKATOR ORGANICZNY (LCM) - DIASEAL M	905	KG	6,78	6 133,79		
3	J03110100000000004	FLOKULANT - MAGNAFLOC E 10	525	KG	13,85	7 268,79		
4	J03110100000000005	FLOKULANT HK-FLOC AF 580	650	KG	26,73	17 374,50		
5	J03110100000000006	FLOKULANT - ALCOMER 812	975	KG	13,16	12 832,46		
6	J03110100000000007	FLOKULANT - ALCOMER 85	2 075	KG	13,25	27 493,63		
7	J03110100000000008	FLOKULANT - ALCOMER 120B	1 650	KG	14,92	24 617,87		
8	J03110100000000009	FLOKULANT - ALCOMER 1771	900	KG	16,45	14 805,15		
9	M03010100000000005	INHIBITOR KOROZJI AI-600	612	L	29,30	17 931,49		
10	M03010100000000007	WZMACNIACZ/AKTYWATOR INHIBITORA KOROZJI AII-F90	464	KG	19,85	9 212,48		
11	M03050200000000001	AR-1 OPÓŹNIACZ REAKCJI KWASU	103,2	KG	136,87	14 125,42		
12	M03060100000000002	STABILIZATOR LATEKSU - D135	1 040	L	33,84	35 193,60		
13	M03060200000000004	CC-200 STABILIZATOR MATERIAŁÓW ILASTYCH	624	L	20,33	12 685,61		
14	M03070100000000001	NE-201 ŚRODEK PRZECIWEMLUSYJNY	416	L	21,88	9 101,57		
mechaniczne								
15	1595013170	USZCZELKA HYDROCYKLONU 4 "	3	SZT	97,70	293,09		
16	1595013190	USZCZELKA HYDROCYKLONU 8	12	SZT	114,30	1 372,00		
17	1595013200	USZCZELKA NAPĘDU PLATFORMY IRI-750	5	SZT	36,44	182,22		
18	1595013220	USZCZELKA DWUWARGOWA 2 1/2 " GRUWA GRIP	16	SZT	8,10	129,60		
19	1595013440	USZCZELKA GŁÓWKI WODNEJ WYCIĄGU P80	32	SZT	7,20	230,40		
20	1595014260	USZCZELNIENIE WAŁU PTO PLATFORMY IRI-7	10	SZT	123,87	1 238,67		
21	3580087110	USZCZELKA FILT OLEJU DO AGREGATU OLIMPIAN GEP 350	10	SZT	12,65	126,46		
22	4223313130	USZCZELKA DŁAWIKA POMPY WIROWEJ M/M	30	SZT	18,00	540,00		
23	4223313140	WKŁAD SPRZĘGŁA POMPY WIROWEJ 1" X 1 1/2"	19	SZT	38,40	729,60		

Exalo Drilling S.A.
Pl. Staszica 9
64 – 920 Piła

T: (+48) 67 215 13 00
F: (+48) 67 215 13 59
www.exalo.pl

KRS: 0000428139; Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS.
NIP: 527 268 12 58; Numer BDO: 000001095; REGON: 146228632; Kapitał zakładowy (opłacony w całości) 981 500 000 złotych.

24	4223313150	WKŁAD GUMOWY SPRZĘGŁA POMPY WIROWEJ MISSION MAGNUM 2X3	30	SZT	36,00	1 080,00		
25	4223313310	ELEMENT GUMOWY SPRZĘGŁA POMPY J8	11	SZT	97,83	1 076,09		
26	4243703010	ŁOŻYSKO DZWIGNI ZAWORU .BEZPIECZEŃSTWA T-500 13337	16	SZT	8,92	142,70		
27	4243703030	SWORZEŃ WAHACZA ZAWORU BEZP. IDECO T-500 13310	1	SZT	77,63	77,63		
28	4243703040	PIERŚCIEN USZCZ ZAWORU BEZP.	5	SZT	95,89	479,41		
29	4247013810	ZŁĄCZE OBROTOWE DEUBLIN G3/8 BSP RH	1	SZT	527,09	527,09		
30	4247019410	USZCZELKA (DOLNA) TULEI BŁOTNEJ GŁOWICY PŁUCZKOWEJ T TL-200	78	SZT	19,75	1 540,80		
31	4280602280	TULEJA POMPY PŁUCZKOWEJ 9T FI 127	2	SZT	666,00	1 332,00		
32	4290140470	DIAGRAM Z KOPERTĄ INKLINOMETRU MECHANICZNEGO MD TOTCO 1-7 STOPNI	100	SZT	4,65	465,32		
33	4290140540	DIAGRAM KOŁOWY 12 " DO TESTERA NR MC MP-10000-1H	510	SZT	2,80	1 428,75		
34	4293150405	USZCZELNIENIE OPT 85 X 100 X 10 WIRÓWKI KHD	24	SZT	30,75	738,07		
35	4293501470	DYSZA ODPIASZCZACZACZA BRANDT AA26	6	SZT	15,30	91,80		
36	4370801870	USZCZELKA PREWENTERA 460 X 510 3PUG-11A	2	SZT	441,00	882,00		
37	4370801890	USZCZELKA PREWENTERA 650 X 700 3PUG-12A	2	SZT	495,00	990,00		
38	4370801920	USZCZELKA PREWENTERA 692 X 742 3PUG-10A	1	SZT	585,00	585,00		
39	4370806110	USZCZELNIENIE SZCZĘK DO PREWENTERA 3 1/2" 35 MPA	1	KPL	1 875,11	1 875,11		
40	7293101120	KABEL GRZEWCZY 10 W / 4M DEVI DPH-10	6	SZT	249,45	1 496,67		
41	I01050100000000549	TULEJA DO POMPY HDL-700 4 1/2" NCP 5503450	6	SZT	2 209,64	13 257,86		
42	I01050100000000682	TULEJA 5" POMPY OPI-700 NCP 934PN06	3	SZT	1 729,76	5 189,27		
wiertnicze								
43	I01100100000000068	SIATKA DO SIT KING COBRA XF 270 API 230 NCP 6VNM270XF	2	SZT	737,26	1 474,52		
44	I01100100000000070	SIATKA DO SIT KING COBRA XF 250 API 200 NCP 6VNM250XF	6	SZT	745,58	4 473,48		
45	I01100100000000072	SIATKA DO SIT KING COBRA XF 230 API 170 NCP 6VNM230XF	5	SZT	1 007,14	5 035,72		
46	I01100100000000073	SIATKA DO SIT KING COBRA XF175 API 120 NCP 6VNM175XF	16	SZT	928,30	14 852,83		
47	I01100100000000074	SIATKA DO SIT KING COBRA XF 210 API 140 NCP 6VNM210XF	16	SZT	955,20	15 283,21		
48	I01100100000000075	SIATKA DO SIT KING COBRA XF 70 API 60 NCP 6VNM070XF	6	SZT	867,37	5 204,22		
49	I01100100000000076	SIATKA DO SIT KING COBRA XF110 API 80 NCP 6VNM110XF	8	SZT	866,14	6 929,08		
50	I01100100000000077	SIATKA DO SIT KING COBRA XF140 API 100 NCP 6VNM140XF	11	SZT	892,04	9 812,40		
51	I01100100000000079	SIATKA DO SIT KING COBRA XF 300 API 270 NCP 6VNM300XF	5	SZT	1 141,82	5 709,08		
52	I01100100000000084	SIATKA DO SIT KING COBRA XF NCP 325MESH270API	3	SZT	1 201,64	3 604,91		
53	I01100100000000085	SIATKA SIT PŁU API20 MESH XL024 NCP API20 MESH XL024	10	SZT	501,68	5 016,78		
54	I02110303010000015	OSTRZA DO KLINÓW 5"	23	SZT	40,50	931,50		
55	L03020300000000001	ŁĄCZNIK OPOROWY KŁOCKÓW 5" 18# SLIMHOLE TP VASUPERIOR MAT P110 PROD BAKER	2	SZT	31 740,35	63 480,71		
56	L03020300000000002	ŁĄCZNIK OPOROWY KŁOCKÓW 5" 18# TYP II TP BTC MAT L80 PROD BAKER	1	SZT	15 678,43	15 678,43		
57	L03020504000000002	LINER ZXP 5" 18# X 7" 32-35# TP VTOP MAT L- PROD BAKER	1	SZT	180 011,61	180 011,61		
58	L03020504000000003	PAKER LINERA 5" X 7" 35# HYFLO III TP VTOP MAT 80 KSI PROD BAKER OIL TOOLS	2	SZT	34 259,65	68 519,30		
59	L03020504000000004	WIESZAK LINERA 5" 18# X 7" 32-35# TP VASUPERIOR MAT 110 KSI PROD BAKER OIL TOOLS	2	SZT	49 174,29	98 348,59		
60	L03020700000000001	PAKIET USZCZELNIENI TIEBACK'A 5" H079009100/H093000748 TP BLANK PROD BAKER	3	KPL	6 555,29	19 665,88		
6	L03030600000000015	CENTRALIZATOR R SPRĘŻYNOWY ŚR 11-3/4" FIN OH 12-1/2" PROD WTF	40	SZT	269,07	10 762,80		
62	L03050100000000003	WIĘŻBA RUROWA DWUKADŁUBOWA PR 3K KM AA RU INNE TR 11" X 9 5/8" Z KLINAMI 7" I 4 1/2"	1	SZT	115 203,05	115 203,05		
63	L03050100000000004	WIĘŻBA RURUWA JEDNOKADŁUBOWA PR 3K KM AA RU INNE TR 11" X 9 5/8" Z KLINAMI 7"	1	SZT	53 718,34	53 718,34		
elektryczne								
64	7126301610	ŻARNIK HALOGENOWY	4,00	SZT	17,87	71,487		

Zdjęcia poglądowe powyższych materiałów można zobaczyć wchodząc na link:

https://exalo-my.sharepoint.com/:f/g/personal/share_it_exalo_pl/EtHYeaJXZgLo7jhj3tBAgMB4bhrmYi8Xb6FY4wXfSypTw?e=xWubxO

Oświadczam że:

1. Zapoznałem/am się z warunkami przystąpienia do przetargu i ze wzorem umowy sprzedaży, nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń oraz uzyskałem/łam niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty. Oświadczam, że akceptuję warunki przetargu oraz wzór umowy sprzedaży.
2. Zapoznałem/am się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży i nie wnoszę z tego tytułu żadnych uwag i zastrzeżeń.
3. Ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu sprzedaży (dotyczy Oferentów, którzy nie dokonali oględzin).
4. Jestem związana/y niniejszą ofertą przez okres 60 dni licząc od dnia upływu terminu na składanie ofert.
5. W przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy sprzedaży w miejscu i terminie wyznaczonym przez Exalo Drilling S.A.
6. Zobowiązuję się do zapłaty oferowanej kwoty za przedmiot sprzedaży na rachunek bankowy Exalo Drilling S.A. w Pile oraz zgodnie z terminem określonym w umowie sprzedaży, podanymi w Ogłoszeniu o przetargu sprzedażowym. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Sprzedającego.
7. Nie jestem objęty i nie jestem adresatem lub nie jestem zarządzany przez adresatów lub nie jestem kontrolowany ani nie jestem własnością ani nie jestem posiadany ani faktycznie władany przez adresatów sankcji Rzeczypospolitej Polskiej, Unii Europejskiej, Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, Organizacji Narodów Zjednoczonych lub Królestwa Norwegii.
8. Stosuję się do obowiązujących regulacji prawnych z zakresu sankcji.

Oświadczam również, że jestem świadomy/ma, iż moja oferta zostanie odrzucona jeżeli:

1. Została złożona po wyznaczonym terminie lub/i w niewłaściwym miejscu.
2. Nie spełnia warunków określonych w ogłoszeniu i nie zawiera danych, o których mowa w ogłoszeniu lub dane te są niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

....., dnia.....

.....
(podpis Oferenta)

Klauzula informacyjna Exalo Drilling S.A.

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile, pl. Staszica 9, 64-920 Piła.
2. Kontakt z Exalo Drilling S.A. jest możliwy pisemnie na adres Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile, pl. Staszica 9, 64-920 Piła.
3. Exalo Drilling S.A. wyznaczyła inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się poprzez e-mail iod@exalo.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania danych osobowych.
4. Pani/Pana dane osobowe zostały udostępnione przez kontrahenta Exalo Drilling S.A., którego Pani/Pan reprezentuje oraz pozyskane przez Administratora z rejestrów publicznych (KRS, CEIDG).
5. Zakres Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Exalo Drilling S.A. obejmuje: imię, nazwisko, stanowisko, dane ujawnione w jawnych rejestrach (KRS, CEIDG), dane ujawnione w treści pełnomocnictwa (jeśli zostało ono Pani/Panu udzielone).
6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu:
 - a) wykonania umowy handlowej wiążącej Exalo Drilling S.A. z reprezentowanym przez Panią/Pana podmiotem – podstawą prawną przetwarzania jest uzasadniony interes Administratora oraz tego podmiotu (art. 6 ust. 1 lit f Rozporządzenia ogólnego o ochronie danych osobowych 2016/679 – RODO); prawnie uzasadniony interes polega na zapewnieniu wiarygodnej identyfikacji kontrahenta i reprezentującego go podmiotu;
 - b) ewentualnego ustalenia lub dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami – podstawą prawną przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes Exalo Drilling S.A. (art. 6 ust. 1 lit f RODO); prawnie uzasadniony interes polega na umożliwieniu Exalo Drilling S.A. dochodzenia lub obrony przed roszczeniami.
7. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane dostawcom systemów informatycznych i usług IT, podmiotom świadczącym na rzecz Administratora usługi niezbędne do wykonania umowy zawartej z reprezentowanym przez Panią/Pana podmiotem, w tym usługi prawne, a w stosowanych przypadkach także podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego prawa.
8. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do wykonania umowy. Okres przetwarzania może zostać każdorazowo przedłużony o okres przedawnienia roszczeń, jeżeli przetwarzanie danych osobowych będzie niezbędne dla dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed takimi roszczeniami przez Exalo Drilling S.A.
9. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych.
10. Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO.
11. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych osobowych w celach określonym w pkt 6) powyżej, z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją.